
Id: COTVM­TBJOR­WYZUV­UBOFI­ZKERB. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 131/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru częściowego i przekazania do eksploatacji 16 
lokali mieszkalnych w budynku przy ul Zielonej nr 5 w Stroniu Śląskim zadanie pn: „ Remont i przebudowa 

części budynku przy ul. Zielonej 5 w Stroniu Śląskim z przeznaczeniem na lokale socjalne”. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami)­ Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w następującym składzie: 

1. Józef Kałużny, 

2. Urszula Czyżewska, 

3. Lech Kawecki, 

4. Zbigniew Kędzior­insp. nadzoru inwestorskiego. 

§ 2. Powołana  komisja  ma  za  zadanie  przeprowadzenie  postępowania  w sprawie  odbioru  częściowego 
inwestycji pn: „Remont i przebudowa części budynku przy ul. Zielonej 5 w Stroniu Śląskim z przeznaczeniem na 
lokale socjalne” oraz przekazanie do eksploatacji 16 lokali mieszkalnych. 

§ 3. Wykonanie  zrządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki  Nieruchomościami  i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


